
Republika e Kosov6s

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Op5tina PriStina -Municipality of Prishtina

NE Komunen e prishtin€s eshte u"rrrruIlr?li:*xe?*t,rr-rorrr2tre, dt. 06 0s-20rs, e bashke

pronareve Husni Thagi, Ruzhdi Kurtishaj dhe Blerand Thaqi, permes se ciles kerkohet te pdrcaktohen

kritere te caktuara per ndertim te ndertes€s afariste, me etazhitet B+P+l, ne kuader te parceles

kadastratre nr.1536-1 15, ZKPrishtine, ne kuader te Planit Zhvillimor IJrban-PZHU' ne Prishtin€'

Komentet lidhur me kete propozim duhet tE dorezohen nga data 09.09.2019 deri me 23 '09 '2019, ne E-

mail adresEn: urbanizmiprishtine@rks-gov'net

te ndertimit:
Nd€rtes€ afariste: E planifikuar sipas planit ZonE

Ekonomike me etazhitet B+ P+1a. Destinimi aktual apo i propozuar i shfiyt€zimit te tok€s:

E p€rcaktuar me profilin e planihkuar td rrugEs

b. Vija rregulluese

E pErcaktuar me profilin e planifikuar te rruges

publike nga vue ngggl]uggc. Vija ndertimore

d- Lu.tetiu e lejuar ne proporcion me distancen nga kufijt€ e

les kadastrale pergiat€ rruges publike
10.50m'i3.00m' ;' (veri-per6ndim)

I 0.50m' /5.00m' (i ug-lindje,)

1 0.50m'/1.00;0.62 (ana jugore)
e. Lart€sia e lejuar n€ proporcion me distancdn nga

kufrjtd an€sore dhe te pasm€ t€ parceles kadastrale'

f. P€rqindja e sip€rfaqes ndertuese nC proporcton me

siperfaqen e parcel€s kadastrale (ISHP)

-06-08%- i lejuar
P€rqindja e sip€rfaqes bruto nd€rtuese mbi tok€ n€

orooorcion me sipErfaqen e parcelEs kadastrale (ISPN)

h. Perqindja e sip€rfaqes s€ gjelb€ruar ne proporcion me

e parcel€s kudu!1819_C!ES J)

Perqindja e siperfaqes s€ perdorshme n€ntokdsore ne

proporcion me sipdrfaqen e parcel€s kadastrale (ISHN)
l4 t€ planifikuaraj Numri i tup.tttgyglg

k. E dreita e ndrigimit natyror per drltarqjkzistugse

A ka qasje t€ pakufizuar n0 rrug€ publike dhe infiastrukture publike?

Po- I Jo- I NukaPlikohet- tr

m. ShfiryAezimi i propozuar a do t€ gieneroj€ ndotje tE mjedisit apo zhurm€ m€ t€ madhe sesa zona perreth?

Po-tr Jo-El NukaPlikohet-tr Sqaro

at6mbrojflrra,zonateVeEantaoSezonateve9antat€mbrojtura?

Po-tr Jo-El NukaPlikohet-D Sqaro:

Nenshkrimi iZyftarit:
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